UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /TB-SGTVT Sóc Trăng, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách cấp (đổi) Giấy phép kinh doanh vận tải

 và phù hiệu vận tải tháng 6/2024

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận

tải bằng xe ô tô, dịch vụ đòa tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô

tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng, thông báo danh sách cấp (đổi) Giấy

phép kinh doanh vận tải và phù hiệu vận tải cho phương tiện tham gia hoạt động

kinh doanh vận tải tháng 6/2024 (từ ngày 15/5/2024 đến hết ngày 14/6/2024), cụ

thể như sau:

T

T

Loại ấn

phẩm/số

lượng

Giấy

phép

kinh

doanh

vận tải

Xe Cố

định

Xe

Buýt

Xe

Du

lịch

Xe

Hợp

đồng

Xe

taxi

Xe

Trung

chuyển

Xe

Công

ten

nơ

Xe

Đầu

kéo

Xe

tải

1

Số lượng

cấp (đổi)

tháng

6/2024

01

14

00

00

35

80

00

00

02

28

Tổng cộng 160

Danh sách cụ thể kèm theo thông báo này và được niêm yết trên Trang

thông tin điện tử của sở, theo địa chỉ: https://sogtvt.soctrang.gov.vn tại mục

“Thông báo vận tải”.

Đính kèm Phụ lục 1 “Danh sách các phương tiện đã được cấp (đổi) Phù

hiệu vận tải”.

https://sogtvt.soctrang.gov.vn/

Đính kèm Phụ lục 2 “Danh sách Giấy phép kinh doanh vận tải đã được

cấp (đổi)”.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức, cá nhân

được biết để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN;

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT Công an Sóc Trăng;

- Thanh tra sở;

- Các đơn vị KDVT;

- UBND  các Phường 1, 3, 4, 6, 7;

- UBND xã An Hiệp, huyện Châu Thành;

- UBND thị trấn Long Phú;

- Trang thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT; QLVT.

   KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T16:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T16:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T19:25:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T07:38:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T07:38:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T07:42:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!